
• • . . 1}
ДУ§!Д ИШіКДУІЙ

‘ і.* ■ г . : ; . - ' і  - Д ,  ;  Т  Ч = Т  Ц  ? І  - • ;

[ !Г  : ІІЙ :>|і ■ : • ■ • ;/. •■ - :Т :Є4 ' ■ І?!М

Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З ’г і

УУ ” вересня 2022 р. м.Івано-Франківськ

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

і» і І : І : ї

!•' . V І ' - Л  п  І - ш Й

' ! ’ ,і.! У: диТ'ІЇр!||

:• * : , V ї *іі , і ІА ’ і іі)

Відповідно до Довідки про зміни до річного розпису бюджету на 2022 рік 
від 09.09.2022 року № 214, Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1 104/25881 (зі змінами)

П  Ті ' •: 1 ’і • іф  ?| 6; іі‘і:
Н А КА ЗУЮ : У ■. і і !??'■ і ,• ■ И!!

і  ч д
І. Затвердити зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік по 

управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КП КВКМ Б 29181 Ю «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління



__________2900000_________
(кол Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевою бюджету)

'ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року№ 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів V'країни від 29 грудня 2018 року№  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Упр авл іння з питань цивільного захисту Івано-Ф ранківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

14 09.2022____________ № 6'Ь~___________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Управління з питані» цивільної о захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації______ _______ 14373087
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. _________ 291 (НИХ)_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління з »тань  цивільної о >а\нсту Івано-Франківської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

3. 2918110 8110 0320

(ко.і ІІрої рамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації вида їків та 
креліпування місцевою бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха___________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою прог рамною класифікацією 
видатків та кредитування місцевою бюджету )

0910000000

(код бюджету)

4. Обе я і бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 212 300,00 гривень, у тому числі заі ального фонду 4 783 900,00 гривень та

спеціального фонду- 428 400,00 гривень.

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
- Закон України від 02 жовтня 2012 року №5403 "Про Кодекс цивільного захисту України";
- Постанова Кабінету Міністрів України від 11.03.2015 року №101 " Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту";
- Постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 року №775 " Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації
наслідків надзвичайних ситуацій "._____________________________________________________________________________________________________________________ ___________________

6. 1 (ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
• №ч'п 1 Іі.іь  д е р ж а вн о ї п о л іти к и

їг  1 ' Підвищ ення рівня готовностісистем и цивіл ьного зам ісі) області до дім за призначенням та успіш на реалізація державної політики \ сфері .захисту населення та території від надзвичайних ситуацій те х н о ге н н о го , 
природного га воєн ного характерх

7. Мстцбюджетної програми 
Реалізація державної політики у ( іення і територій від НС, запобігання цим ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх наслідків

8. Завдання бюджетної програми

№  з/и Завд ання

______ Реа інацін держаїжцУ по л іти ки  у  с ф е ри н ін г іьноічнгаронн. т и с  їх населення і тери ю рій від ІІ С . ш нобпання цим с і т а ц і я ч  та реагування на них, ліквідація їх наслідків

. — -■> ■ і 
■■



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  і / п
*

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 З аб езп е че н н я  н е п р а ц ю ю ч о го  насел ення о б л а с т і за со б ам и  за х и с ту  о р га н ів  д и х а н н я  в ід  

н е б е зп е ч н и х  х ім іч н и х  речов и н
6 7  4 0 0 .0 0 0 .0 0 6 7  4 0 0 .0 0

2 Н а к о п и ч е н н я  о б л а с н о го  м а те р іа л ь н о го  резерве для з а п о б іга н н я  та л ік в ід а ц ії  1ІС 3 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

3
П р о в ед ен ня  р о б іт  з р е к о н с т р у к ц ії те р и т о р іа л ь н и х  та м іс ц е в и х  с и стем  ц е н тр а л ізо в а н о го  

о п о в іщ е н н я
139 5 0 0 .0 0 4 2 8  4 0 0 .0 0 5 6 7  9 0 0 .0 0

4 С т в о р е н н я  с тр а х о в о го  ф онду д о к у м е н т а ц ії на па м 'я тки  а р х іт е к т у р и 23  0 0 0 .0 0 0 .0 0 23  0 0 0 .0 0

5
У т р и м а н н я  о б л а с н и х  с кл а д ів  ц и в іл ь н о го  захи сту  з м е то ю  зб е р е ж е н н я  м а те р іа л ь н о го  

резерву
79 4  8 0 0 .0 0 . 0 .0 0 7 9 4  8 0 0 .0 0

6

Ф ін а н с о в е  заб езп ечен н я  у т р и м а н н я  о б л а с н о ї с и с те м и  о п о в іщ е н н я , м о б іл ь н о -о п е р а т и в н о ї 

гр \ п и .т е л е к о м у н ік а ц ій н и х  засоб ів , а в то тр ан сп о р ту  резер в н о го  е л е к т р о ж и в л е н н я , 

у гр и м а н н я  п р и м іщ е н ь  та  т е х н іч н о го  о с н а щ е н н я  к р и зо в о го  ц е н тр у  і о п е р а т и в н о -ч е р го в о ї 

с л у ж б и

3 4 5 9  2 0 0 .0 0 0 .0 0 3 4 5 9  2 0 0 .0 0

УСЬОГО 4 783 900,00 428 400,00 5 212 300,00

10.1 Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  і / I I Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
> С І .О Г О 0,00

І 1. Результативні показники бюджетної програми

№  і/ н І Іоказники О д и н и ц я

в и м ір у
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 о
л 4 5 6 7

•-Д.- • :

затрат
о б с я г  видат к ів гри к о ш т о р и с 4 78 3  9 0 0 .0 0 4 2 8  4 0 0 .0 0 5 2 1 2  3 0 0 .0 0

11 роду ЮІЛ
придбання ііаіьно-мастіїльніїх матеріалів,засобів забезпечення 

аварійно-рятувальних робіт ГР'«- 3 0 0 (Н Ю ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0

п а л ь н о -м а с ти л ь н і м а те р іа л и ф " к о ш т о р и с 3 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0
. засоб и  заб езп ечен н я  а в а р ін н о -р я  їх вал ьних робіт гри . р о з р а х у н к о в и й  п о к а з н и к 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

•ЗДг п р и д б а н н я  иро їт іга  йв гр и р о зр а х у н к о в и й  п о к а з н и к 6 7  4 0 0 .0 0 0 .0 0 6 7  4 0 0 .0 0

к іл ь к іс ть  ш т а т н и х  од и  і п і ц і . к іл ь к іс ть ш та тн и м  ро шме 2 5 .0 0 0 .0 0 2 5 .0 0

к іл ь к іс ть  с к л а д с ь к и х  п р и м іщ е н ь од. д о го в ір 7 .0 0 0 .0 0 7 .0 0

-У з загальна пл о щ а с к л а д с ь ки х  п р и м іщ е н ь кв. м а к т 5 0 9 6 .9 0 - 0 .0 0 5 0 9 6 .9 0
■ „__ _ .. к іл ь к іс т ь  п ід го т о в л е н и х  лист ів щ т ж у р н а л  реєстра ц ії 1 7 5 0 .0 0 .0 .0 0 1 7 5 0 .0 0

"'-І--------------
ж у р н а л  реестра ці і 3 8 0 .0 0 .0 .0 0 3 8 0 .0 0 . • -т -  ,  :.~ .v. . КІЛЬ КІС 11» ВИКОНЙЛИХ ,Ю |)\ МсШ* од

І — 1 • ..
1 5 0 0 .0 0 ■ 1 5 0 0 .0 0  ,м ікроф  1.11>м\ вдми я о о л і-к с то -ф о н д о в о і.. ю к \  мс і і і ііп і і і\ 1.1Ь К Іс 11» ро.ірахх нко ви м  п о ка  ш и к П І К ) ■

- , - ефективності ,

забезпечення мальїіо-маспі.тьиііми матеріалами, засобами для 
аварійно-вілновлюваннч і ря іх вальних робі і в іде. 1 0 0 ,0 0 0,0(1 100,00

. . . п а :и .н о -и а іт :іілі;.ні м а те р іа л і! в іде розрахх н к о в н іі п о к а з н и к 1-00.00 0 .0 0 1 0 0 .0 0

: ‘ ■ !засоби  за б е з ііе ч с н іін  а в а р ій ііо -р я т \ вальних робіт ніде р о з р а х х н к о н и й  п о к а з н и к 0 .0 0 0 .0 0 ’ 0 .0 0
.......— -, :*— “ v; ■



з б ер еж ен н я  м айн а м а те р іа л ь н о го  резерву тис . гри . ро зр ах у  н ков  и й ію к а зн  11 к 4 188.90 0.00 4 188.90
к іл ь к іс ть  в и к о н а н и х  л и стів од. ж у р н а л  ко н тр о л ю 800.00 0.00 800.00

середня в ар тіс ть  а р к у ш а ■ Р " а к т и  н а д а н и х  п о с л у г - 24.53 0.00 24.53
я к о с ті

л ік в ід а ц ія  н а с л ід к ів  Н С  * в іде. р о зр а х у н к о в и й  п о к а з н и к 0.00 0.00 0.00
п о п о в н е н н я  запасу п р о ти га з ів в і де р о зр а х у н к о в и й  п о к а з н и к 1 0 0 .0 0 0.00 1 0 0 .0 0

в іс о то к  я ко с ті з б е р е ж е н о го  .майна в і де. розр ах уй  ков* і й п о ка зи  и к 1 0 0 .0 0 0.00 1 0 0 .0 0

в ід с о т о к  в ч а с н о го  реагуван ня за п о п е р е д ж е н н я  в и н и к н е н н я Д К с С с р о зр а х у н к о в и й  п о к а з н и к 1 0 0 .0 0 0.00 1 0 0 .0 0

заб езп ечен н я  з б ер еж ен н я  ін ф о р м а ц ії для іс т о р ії к у л і.з у $ к з Т Д чь  *■* 

с п а д щ и н и  кр а ю

зго р озрах у 11 ков 11 й і ю  ка>я п ік
1 0 0 .0 0 0.00 1 0 0 .0 0

7-0 .70 S О/ 
/CD ^  -f і

Начальник управління Володимир С Т Е Б Н И Ц Ь К И Й
(ініціали ініціал, прізвище)

( І Іазва місцевого фінансової о о р іа н \)

^ 9 /  / 7 * — “7
Дирекіор лепартамен іу Л

5  5  І » ? ^  I  t  ; v. 1.

грації

Ірина М Л Ц Ь К Н В И Ч

J. ї
14 04 2022 

(Л ан і погодження)
m . iU V V *

<5>

(підпис) (ініціали ініціал, прізвище)

1 3
ч *  <од-------дДочХу  '
Ч Д Д л г * «



Порівнялвна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2022 рік

№ з/п Напрямок виділення коштів

2022 рік

Приміткапередбачено Програмою 
на 2022 рік (грн)

зміни, що вносяться до 
програми (грн)

кошти на виконання 
заходів після внесення 

змін (грн)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

1
Проведення робіт з реконструкції 
територіальних та місцевих систем 
це нтр ал і зо в а н о го о п о в і ще н н я

1 3 9 5 0 0 1 9 5 5 0 0 0 2 3 2 9 0 0 1 3 9 5 0 0 4 2 8 4 0 0

1
Фінансове забезпечення утримання 
обласної системи оповіщення. МОГ, 
телекомунікаційних засобів..........

3 4 5 9 2 0 0 2 3 2 9 0 0 0 -2 3 2 9 0 0 3 4 5 9 2 0 0 0

3 5 9 8 7 0 0 4Д8400 0 0 3 5 9 8 7 0 0 4 2 8 4 0 0

Володимир СТЕБНИЦЬКИИ


